MANUEL DU
PROPRIETAIRE

TRACTEUR DE JARDIN DE 18 C.V.
MODELE NUMERO GTK180AE

EQUIPEMENT MOTGRISE POUR
LA PELOUSE ET LE JARDIN

ROBER MATERIEL MOTORISE EXTERIEUR

AMERICAN YARD propUCTS
P.0. BOX 1687
ORANGEBURG, S(; 29116
USA. ,



TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE

SCHEMA

12v
- NOIR

RO
UGE + OlllIIIO

INTERRUPTEUR DE

NOIR
@
EMBRAYAGE/FREINAGE
BLANC  (PEDALE ELEVEE) NOIR
- & ’
EMBRAYAGE @

ROUGE EILECTRIQUE

w o
8( 3 PRISE DE PUISSANCE ‘
2> 3 (DESENGAGE) ! '
o BLANC !g7 30! NOIR
® =0 O 3
INTERRUPTEUR DU SIEGE
RELAIS DE LA PRESENCE
(PAS OCCUPE) DE L'OPERATEUR
w NOIR E
g DALLUMAGE [——O,_BOUGEES @
3 OUALLUMAGE @
[+ 4
ROUGE 15 AMP
T\ —QO| REGLATEUR JAUNE BOBINE DE
L'ALTERNATEUR
ROUGE SYSTEM ELECTRIQUE
DUJEUDELEVAGE] = ——mm——-
O‘ 123v |
SENSOR DE
BLEU @ BLEU ' VOLTAGE ,._ 4
lo ey = o s 1

@

ORANGE

ROUGE /Z 0\
§-o )

AVERTISSEUR LUM

VERIFIER DE L'HUILE

N
INCUX DE INTERRUPTEUR DE PRESSION

BASSE DE 5 PSI (0,352 Kg/cm')

AVERTISSEURS LUMINEUX

(D) DEPRIMEZ LA PEDALE D'EMBRAYAGE-
FREINAGE

() DESENGAGEZ L'ACCESSOIRE

(@ VERIFIEZ L'HUILE

(@ LA BATTERIE DECHARGE

ATTACHES INSOLEES DES FILS

REMARQUE: Si on enlevez les attaches
insolees des fils pour I'entretien du
tracteur, on doit replacer les attaches
pour fixer le systeme electrique.

PHARES

BRUN @
x

e By
INTERRUPTEUR DE
PRISE DE PUISSANCE
POSITION CIRCUIT
COUPE B&E, C&D
LECONTACT MARCHE BaA, C&F
POSITION CIRCUIT
COUPE MG I 1 |E
MARCHE BL c Il B
DEMARRER BS F Il A

17



({4
...... I —

3vosgL

LD oHawnN 371300M - NIayvr 3q HN310vyy

IN0IYL2313 IwausAs

IONVHO3Y 30 $3931d

18

’H.‘;}




¢ O €@ 16 ©

£y %vm
4

3

(S3u13WImIN ¥'S2=30N0d NN) 'N~'3 $30 S30n04
$31 SNva s33INOag INOS SNOISNIWIA $31 S31n0L

8sjeouely

uorsiaa - sneraridosd np januepy
osie|Buy

UOISIaA - asergiidosd np 13nuepy
asieduel) uoisian - oSl 8p sluad ins
4n319e.11 4nod suondnssuy,p g nay4
asiejbue uoisian - oSl 8p duad ins
Nave. unod suonansu,p 3|ina4
:o._uw

ebeooiq ep 8jlepuoy

ebgL x g/ xgg/y 8jjiepuay

_ ellowg.iedwe,) sp Hoddng
eilpwelgdwy

e/} X 2€-01 oN 311apuo. e Xay sIp
02 - ¥/1 X3y no.ny

¥/1 abeoo|q ap aljapuoy

‘9 91 X 8/G % zg/6 3J|apuoy

Y/E X 0T - /1 "xay uojnog

' . C/LX0Z - b/
.xv: 3||apuoy e mwﬂ_wUJm._mweu:m SIA

i 02 - /1 96e00)q ap 'xay noiny
v/l mmmuo_n ap m:mDCOI

8|92 ep syoeyy

1083U00 3p Sieulepy

e/} X2e-01L ebue

anbupuyfo enpugj o191 g sjuednod SIA
1981100 3p Inalan.ialL)

1081000 Np Juswabo

1281102 3p nod3

31D

abais ap nardnaialug

CE - Ol oN ,,sdayy,, no.3

NOILdiyos3qg

X.l62el
Xs1622L S

X2LS101 -

X6€510L .
00011664 6S
00040LOL 85
8180/061 18

r6009 95
HEEYE ss
8001E01L £
00vozeeL €5
00¥0¥00 L [4°}

91016061 I§
Ziv09Lb . 05
80Y061LL | .6p
00¥0S€E. gy
00¥0600 | v
: reeLs Sy
XvoLZZL by
8001 p9t, %4

H90vb v
X£81601 Ly

0001s6€L o1

39314 43y
30 oN 3QoN

0
T <

LXC19)

sasgdwie gg ap ajqisny

X8y no.n3

82104 op asud ap anaydnuialu}
abejjinosan ap Jnaidnuayu|
eduld

neAnl ap aplig

anbuseid ua aqn

¢/L-L X 0Z - v/ anbiuedaw uojnog
' alialleq ap neaje;g
eliejeq ep 8luewodjess(]
34131 e asiw ap ajqen

alalleq

meon.wmwS;_

0C - ¥/ ana)ie e nosag
adwe) ap 3, nop ap sieuse
abeirejog, p 3|noduwy

3uloq ap 9|94ann0)

seseyd ep Jnejdnugiug
abeiewap ap ajqen

elsneq ep sjodey

©9|0s! eouig

apiousjog

alialieq e| ap s|qen
abeAesquua - 8s101a1u3

91/L ebesajq ep ojjspuoy
anbyi1osa abeAeiquig
8j|apuoy

S 8.59p 8p p/1-11X 02 - 912 *xey uojnog
v/E X 91 - 8/€ "Xay uo|nog
8/¢ abeaoiq ap aj|apuoy
abeAeiqus - Wy

NOILdI¥IS3qQ

HivE9 Ve
reeoy %
ricoy 14
XS0l Le
A202001 og
X965601 62
ALYS001 8¢
09v0v2ZL Lz
reogs 9z
X6¥S121 274
rLocy vZ
XLge5121 €C s
X9LtZ0l e i
X86Le2) 0g
X658011 8i
rz99L Ll
réts 91
XZLL0L1 St
rsiis €l
Xvoeiel el
HiLLy 1L
X180601L ot
roozy 6
XL9£901 8
00£0v001 L
X065601 9
X252801 S
0240192 4
Cl908LpL €
0090001 4
Xeegoi | l
30314 ‘J3y
30 oN 3QoN

ANDIYLD3T3 IWILSAS

3AV08L-)LD OHIAWNN F1IAON - NIaHvr 3a HN3LOVHL

FONVHO3Y 3Q $3031d




v 92
3DVI3L1Y.0 344VE 13 SO0HO 344 ‘SiSsyHO

AV08L-XLD OHIWNN J13AOW - NIGHV 3a HNILOVHL

39NVHOI3Y 30 $3231d



(sauLawTIW ¥'S2=30n0d Nn) 13 $30 $30n0d

$37 SNvg

$33INOQ LINOS SNOISNIWI

uesnques ap alnpuay

neAm ap apug

iuesnquen ap H0AI8s31 np 86y |
uswejnoy

Pioq ep neejqe; np 8jquesugy
8l - 91/g sdey noioy

$8558114 $3p apuewwos Bl 3p 8s511n0J €| ap 81219An0)

abais np 1oad ap Hoddng

luawassitiane - aluewoojengq
20y2-a1eg

d0yo-ased np ayodeny
351033.3us,p vodwe )
ueung.en ap Jionsasay
ueinqgues ap uoydnog
doyo-esed np Hoddng
L_onm:on.:o._om

BO 9L X g1/ x 2g/yy 8|lspuoy
¥p voissesdwon 6p lossey

v/EX8L-91/5 "Yoepy ‘sip

NOILdI¥OS3g

3vo

65
: @2@
L)
(s 8%:%2% L
u o d o

a s$371 s3LnoL
Hpess 14
H6669 1S
roisg 0s
rsyog 6v
X809v01 8v
00S015€/ Ly
£10X20901 ot
X€1550; Sp
X2z8oz1 a4
'88EX2HILEL e
X115501 4%
X280901 It
X020901 oy
Xieeiel 6€
X605501 8g
X1£5501 LE
9LLLLLGL %
Xi90124 se
215081v2 ve
3041d "33y

3QoN 3doN

8L-)LD oHannN TIAON - NIay e 3a HN3Lovyy

N

891051 33Uy

2491148 1N3308) 45y

ayaneb asianesy ap sissey)
1UBWaeIUa, P 31011005

€] 3p ewayas np 3lUBLIOD|RD3()
ayoneb ap pald-asoday
paid-asodas np uodwe|
abeutaly

/aBeAe.iquia - m._cmEOo_muwo
SISsgyo np 8lUewooieog(),
abaig

a6a1s np oeg

Pioq ep neeiqe; np enbey
P10q ap nesiqei np uoyonog

. Piog ep nesige |

1ode)

alialleq ey ap 1oddng

U0Jp 3p |esgye; neauuey

10ded np 18nboy

2ipuejed ap ayohes lioddng
8ipuejed ap lloip 1ioddng
24pueed e ap ayaeyy
8ipuejed ) ep 8jquesug
dljnus]

wawabo| ap 3jquiasugy

wene

2431U1eYd ap sydeye d|quiasuy
249tLe

3431u4eya ap ayseyze dquiasuy
ayoneb ‘Jodes - 3iuewodjedsg
3SSNow ua apueg

3yoneb |eugye) neauuey
:029v2# "A'D g1

‘les31e] neauued - 3luewooiesnq
ioded ‘spueq - aluewod|eda g

NOILdIYos3qg

“Q "D 6s-

BLE 0o

L mmb €9
<t

«—=o> )

98
-1
r

H15.2
Xcozool

XE680L}

| Xeveesl
88EX59p601
Xv98601L

X2Z68101
[ XobopoL
X0¥801 1
Xiveigl

LoXvipiel

rezog
Xcielet
88EX0/€801
rsse6s

8BEX /€801
X80860L
X2s80LL
XES801L1
88EX6 1501
Xooiech

XEL9v01
X819v01

Xv8.901
X.85121
X880904
88€X2L€801

X2L6121
X685421
- 30314

3doN 3
39vVIiallv.q Jddva 13 s

w
o'Wy MTWLO ~ ooao
20 =

[=]

21

QOHI IHVd ‘SISSYHD

dONVHO3Y 39 $3031d



3v08L-)1D OHIAWNN 37300M -

19 QP P (2
00 @ Y[ g [] g
9 B o

8 v

a e}

39VI311v.0 3udve L3 SOOHD-3YVd ‘SISSYHD

NIQHVr 3q HN31ovyyL

(8uns) 39NYHO3Y 3g $3031d



11. 64
8@ 18 st Amy = .
8L © &
6s ’ 2 %8 0 EL oL
S wg ws | G © )
&8 68 L €81 6L b L5 i 9L %@ vL 43 Mo 69 Ag £9 89 L9
sot @ m 65 0L @ & . : Y
V4 A X A n 1 S H d o] N w i bl r
vZ - Ol oN ,.5d3),, n0423 0ooLELEL 28
€D 8L X /L X ZE/L 3l13puoy 81804061 18
¥/€ X 01 oN 8npusj ss|ojaljug rgocL 08
/-l xv¥Z-0L
X104 U3 djud} e w:U_CmO.wE J18q StA ONOPQOQN 6L
(SIHLINITIN ¥'S2=30n0d NN) ‘N-"3 $30 S30N0d ®D ZL X /€ X ZE/LL 8l18puoy [ 49311} 8L
$37 SNvA $33INOA INOS SNOISNaWId S31 S3LNOL 1 adAL y/€ x 81 -9L/g
X3y 3||apuos g asnapneseloine sip Z1506vL1L LL
e 21 X 91/e-1 X 2e//) e)jopuoy 21612161 11 . L 2dAL v/E X 0Z - /1
02 - ¥/1 epliq & ebedojq ep noo] 00¥006€E. eil X8y aijspuos e ms%zm_swmm w_\w civosisL 9L
Jossnod noio3 Xsreiel (43 3uu0Jno3 e abeoo|q ap hois
e 3
Ineidnueyul ep woddng Xoveizh Ll 0Z - p/1 Juawajneds e uojnog oovwmw@ MM
énpusj asiojsug X6veiel oLt .[, U ayseny XSSLv0L €L
uolssasdwoo ep Lossey X0s2i21 601 . gv 2dA| 8/G X 91 - 0L oN
essnow epueg Xis2121 8oL X3y 3|19pU0J € 8SN3PNEIRIOINE SIA owoiLzLl 2L
. abepnos ap noio3 recoz 1L
v/i-k x. 02-y/1 enbluesew uojnog 0iv0L12L 01 0l oN 36e20|q ap ajjapuoy 00012001 0L
BD PI X | X 2E/EL 9||9puoy vi91€161 901 ’ Z/L XvZ -0l oN
pil=1 X 9L- 8/€ X@H uoInog 029094b. S0k X100 Ua 31uaj g anbiuedyw Jaq siA 80016L¥L 69 Ma
02 - ¥/1 ele|ie g nojo3 00v06veL yol b/€ X 8L - 91/ ap anbiuessw uojnog 9050 12L 89
P71 8INBUFX/INBLGITL Z/LX0C v/l
judwaluapua e ebeoolq ap s||opUOY 00VOE0} L €0} ‘XY 3(|apuo. g asnapneseloine siA 80v0PZLL L9
y eyaneb 9100 np : 81 -91/9
: . 10A1d 8p apes ‘jicddns 8p o|quasugy XSS80L1L 20} abeoojq ap suucinoo g noJs3 005089¢€¢L 99
i 101p 8100 np : v/EX8L-91/G
10Ald 3p aped ‘Lioddns ap sjqwiesuly XpS80LL . 10} gssney abels|iy e anbjueoaw sIA ¢1808LbvL S9
81 - 91/5 weweneds e uojnog Kyilzl 66 v ‘D 9L X 9I/EL X TE/EL 2(19puoy 9LELEL6L v9
: uoinog X89002} 16 L X gl - 8/€ 'Xay uojnog 91909LpL €9
08l0s| B0UIY WLLip 56 /1 www.uo% _wmx“uu%%mm mmecmoo, 29
} 9]0s| 80U} . - : v0ZZEL 19
#9 wmmmﬂ_%rmmm%_mwﬁwﬁw mwwwmmmﬁ mm €D gl X §/€ X CE/6 8jlepuoy © 91Z16061L - 09
' © auewoojessq X98512} 06 vwm_. xww\_w .mwwmo._wm.u m_ucnﬂw.w 009089€L 65
BIUEWOO[R3] X€1880L g o ataotos ¢ semacV/E xcm: ! w\m Zi908LvL 8g
[3le)} napne.selo:
wawa|neds ¢ uojnog X625501 88 PO RO s CLO0BYLL s
Ziix9l-g/e . np 3110.p e unod siuewod|easq X88siet 9g
"Xy 3}|3puOI B 3snapneieIoINe siA 809067L1 s8° 3404p 3p paid-asoday 88EXYIYSOL §S
pL - 91// abeooiq ap noi3 00/089EL 18 OMOIp asi3ia i °b SIspuD XegsoLl  vg
L XL -9L/L X3y uojnod 9LL09LvL €8 dberane,p auseg reseL . €g
: 3031d _"43d 3034 '43Y
NOILdI1H083Q. 300N 300N NOIL1dI¥3s3a 30 oN 3AoN

3OVI311Vv.d 34HVE L3 SOOHO-IUVd ‘SISSYHD

m<om,,_._.v_h0 OHINNN m._m._n._o_z = NIGHVI 30 HN3LOVHL
(8uns) 3IDNVHO3Y 3Q S3931d




2 : PIECES DE RECHANGE

o _ TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE
Co ENTRAINEMENT A TERRE

i ! . c

y o

] ; : IS RE]

R

B

v

o
T

o L
| : ®11s D120



PIECES DE RECHANGE

ENTRAINEMENT A TERRE

N°DE NODE
REF.  PIECE
2 123449X
3 122765X
2 120237X
6  122546X
7 . 9767H
8  110047X
9  110869X
11 110867X
12 104577x
13 1213855X
14 5304y

15 73610600
16 11050600
17 19131316

18 121467X
20 121470X
21 8883R
22 121749X
23 76020312
25  104375X
26 . 104601X
28 100604K
29 5308J

30 7241

31 19131614
32 73530600

33 677A637
34 7229

35 1013561
36 51024

37 71673

39 109767X
40 105598
41 5142H
42 121466X
43 108885x
45 73680600
46 121063X
47 72110616
48 121065X
49 72140608
50 120157X
51 102403X
52 101344L
53 106023x
54 122253%
55 122268X

DESCRIPTION

Moteur--numéro de modale M18S;
numéro de spécification 24620
Ensemble du tuyau d’échappement
Garniture du silencieux

Silencieux d’échappement

Soupape de vidange dhuile
Protége-paille

Entretoise

Socle du moteur

Adaptateur

Poulie de I'entrainement 4 terre
Activateur-interrupteur de
verrouillage

Ecrou hex. 3/8 - 24

Rondelle de blocage, dents ext. - 3/8
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
Commande du régulateur des gaz

Commande de starter
Couvre-pédale

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
Goupille fendue 3/32 x 3/4
Arbre de la pédale

Support du verrouillage

Attelage

Tige de frein

Ressort de compression
Rondelle 13/32'x 1 x 14 Ga.
Ecrou de blocage 3/8 - 24
Support de frein

Guide de tige de frein

Tige de I'embrayage

Tige de chape

Capot de tige

Tige du frein de stationnement
Support de la tige d’embrayage
Tige cylindrique 3/16 x 1-1/4
Bouton

Protége du silencieux

Ecrou de blocage 3/8 - 16
Support de Ia poulie en V
d’entrainement -

Boulon mécanique 3/8 - 16 x 2
Support du galet-tendeur plat
Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
Cache-courroie du galet-tendeur
en V d’entrainement
Galet-tendeur plat

Poulie du galet-tendeur
Cache-courroie du galet-tendeur
en V d’'entrainement

Tige dembrayage, vitesses élevées-
basses

Tringle de raccord - attache - ressort

25

N° DE

N9 DE wo
REF. PIECE

57 19131413
58 104360X
59 121358X
60 121360X
62 101358K
64 121361X
65

207)
66 121356X

67 12000039
68 105706%

70 . 121357X
7 74760628
72 120332X
73 9204H

74 9858M1
75 110883X
76 7563R

77 634A692

78 106277X361
79 12000034

80 4607R
80A 71544
81 39192
82 65139
83 2228M
84 120404X
85 79204
86 2144

89 73680400
94 10040600
96 74570512
97 10040400
98 74760620
100 74760612
101 74780616
102 17190516
103 74321016
104 73631000
105 74760412
107 72110606
108 72140610
109 72110506
110 73680500

TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE

DESCRIPTION

Rondelle 13/32 x 7/8 x 13 Ga.

Galet-tendeur plat

Ressort de Retenye

Garde de courroie

Ensemble du support de I'embrayage

Galet-tendeur 3 rainures

Rondelle pressée

Support d'embrayage (avec No. de r¢
8)

Bague en ressort

Palier du galet-tendeur

Ressort d’extension .

Boulon hex. 3/8-16x1-3/4

Poulie de transmission transaxe
Ecrou de blocage 1/2 - 20

Clavette disque 3/16 x 5/8
Courroie en V

Rondelle de butée de 'essieu
Ensemble roulement ot moyeu de roue
Ensemble du moyeu arrigre

Bague en ressort

Pneu arriére

Tube arriére {non fourni avec le
tracteur)

Capot de la soupape

Tige de la soupape

Clavette disque NO 9 . 3/16 x 3/4
Support de la transmission transaxe
Bande de frein

Tambour de frein

Ecrou a couronne de blocage 1/4 - 20
Rondelle de blocage 3/8

Vis a téte hex. creux 5/1 6-16 x 3/4
Rondelle de blocage 1/4

Boulon Hex 3/8 - 16 x 1-1/44+ Gr. 5
Boulon hex. 3/8 - 16 x 3/4

Boulon hex. 3/8 - 16 x 1 Gr. 5

Vis hex. 5/16 - 18 x 1

Vis 10 - 24 x 1

Ecrou de blocage N© 10 . 24
Boulon hex. 1/4 - 20 x 3/4

Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4 Gr.5
Boulon Mecanique 3/8 -16 x 1-1/4
Boulon mécanique 5/6 - 18 x 3/4
Ecrou de blocage 5/16 - 18

TOUTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DANS LES
POUCES DES E.-U. (UN POUCE=25,4 MILLIMETRES)



i PIECES DE RECHANGE .
I TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE

1 ENTRAINEMENT A TERRE

EQUIPEMENT FACULTATIF

Silencieux Pare-étincelles




" PIECES DE RECHANGE (Suite)
TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE

ENTRAINMENT A TERRE

N° DE N°DE DESCRIPTION . NCDE N°DE DESCRIPTION
REF. PIECE REF. PIECE
1M 19131612 Rondetle 13/32 x 1 x 12 Ga. 121 74370612 Vis mécanique a téte plate et gorge
14 74760720 Boulon hex. 7/16 - 14 x 1-1/4 de filetage taillé 3/8 - 16 x 3/4
115 10040700 Rondelle de blocage 7/16 122 1685H Ecrou de blocage 5/16 - 18
116 1304H Boulon de moyeu 123 17080408 Vis hex. 1/4-20x 1/2
117 72140405 , Boulon mécanique 1/4 - 20 x 5/8 124 74760614 Boulon hex. 3/8 - 16 x 7/8
118 73220400 Ecrou hex. 1/4 - 20 125 104758X Capot du moyeu arriére
119 74760716 Boulon hex. 7/16 - 14 x 1 126 72140506 Boulon mécanique 5/16 - 18 x 3/4
120 73680700 Ecrou a couronne de blocage 127 123249X Décalcomanie--entretien du motet
7/16 - 14 128 110895X .  Coussinet en nylon
129 76020816 Goupille fendue 1/4x1
131 10170500 Rondelle de blocage 5/16
133 — Jeu de pare-étinceiles

TOUTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DANS LE
" POUCESDES E.-U. (UN POUCE=25,4 MILLIMETRES)

27



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-

DIRECTION 2

180AE




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE

Elément rapporté du volant de direction
Boulon hex. 3/8 -16 x 1 Gr. 5

Rondelle 13/32 x 2-3/8 x 8 Ga.

Entretoise de I'arbre de direction

Ensemble support de direction

Rondelle 17/32 x 1-5/8 x 10 Ga.

Boulon hex. 1/2-13x5 Gr. 5

Barre intermédiaire de direction

Ensemble de jante avant de 8 po.
Pneu

Tube (non fourni avec le tracteur)

Rondelle 25/32 x 1 5/8 x 16 Ga.

DIRECTION
NODE NODE DESCRIPTION
REF. PIECE
1 104590X Décalcomanie
2 100710L
3 74780616
4 10040600 Rondelle de biocage 3/8
5 19133808
6 100713N Volant de direction
7 100711L Adaptateur du volant
8 106943X
9 108540X Tube de I'arbre
10 9038R Palier
17 101274N
12 73680800 Ecrou de blocage 1/2 - 13
13 19172610
14 104239X Palier a bride
15 12000034 Bague en ressort
16 6266H Paiier de butée
17 5213J Support avant du chassis
18 102439X Support de direction
19, 73610600 Ecrou hex. 3/8 - 24
20 120424X Ensemble du secteur
21 74780880
22 104591X Arbre de direction
23 110497X
24 106046, Fusée gauche
26 109849 Barre d'accouplement
27 1309H Palier
28 106228X
29 3938R
29A 8134H
30 12000029 Bague en ressort
31 104757X Chapeau de moyeu avant
32 121748X
33 59192 Capot de valve
34 65139 Tige de valve
35 278H Raccord de graissage
36 106045X Fusée droite
38 108137X Ensemble du levier coudé
39 74781044

Boulon hex. 5/8 - 11 x 2-3/4 Gr. 5

)]
N

B@=0»>

C::@ ®

@ =D «
b

G@C:Ef(D o

29

NODE NODE
REF. PIECE

41 6855M
42 73221000
43 10041000
44 5298)

45 674A243
46 5292

48 5284

49 19292016
56 121161X
57 73700600
58 121162
59 73360600
60 121160X
61 74760612
62 73680600
63 17490612
64 74780616
65 74760616
67 73220600
72 106615X
73 121749X
76 121177X
79 120199X
80 121232X
81 121748X

DESCRIPTION

Raccord de graissage

Ecrou hex. 5/8 - 11

Rondelle de biocage 5/8

Tube de I'essieu de pivot
Ensemble du pont avant
Roulement du levier coudé
Support d'essieu

Rondelle 29/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
Raccord 4 vis de la barre
d’accouplement fileté, gauche
Ecrou hex. de blocage gauche
3/8-24

Barre d'accouplement

Ecrou hex. de blocage 3/8 - 24
Raccord a vis de !a barre
d’accouplement fileté, droit
Boulon hex. 3/8 - 16 x 3/4
Ecrou de blocage 3/8 - 16

Vis autotaraudeuse a rondelle hex.
3/8-16 x 3/4

Boulon hex. 3/8 - 16 x 1 Gr. 5
Boulon hex. 3/8 - 16 x 1

Ecrou hex. 3/8 - 16

Tige de montage du support du
galet-tendeur

Rondelle 26/32 x 1 1/4 x 16 Ga.
Collier

Tube

Couvercle Protége - Poussiere

Rondelle 25/32 x 15/8 x 16 Ga.

TOUTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DANS LES
POUCES DES E.-U. {UN POUCE=25,4 MILLIMETRES)

&

@BELCe o

[
~N



avosL

' 3SN3IANOL v 30 39vA373q JNSINYOINW

19 oHINNN A713A0N - NIadvr 3g HN3LOVHL

FONVHO3Y 3q $3031d

30

il
J



vs B

89D gy

89 29O

19 ®

J H
(SIHLINITII ¥'s2=30n0d NN) N-'3 $30 S39N0d
$371 SNYQ $33INOA LNOS SNOISNIWId $31 SALNOL

8/6 8beo0)q ep e|jepuoy 0090¥001} 0L

"D 9| X p/£ X Zg/L L Allapuoy - 91ZLLL6L 69

v/€ X 81 - 91/G "xay uojnog Z1509LbL 89

0Z - p/1 "Xay noig 00v0zZEL €9

v/ 2bedojq ap ajjapuoy 00v06001 29

‘89 9L X §/E X ZE/6 B|1apuoy 91216061 19

2/L X 02 - ¥/} xay uojnog 80Y08.¥. 09

L X 91 - g/g "xay uojnog 91909 pL 69

91 - 8/€ 26e20jq ap [e.1uAd NoJDY 0090€£6€L 85

v/€ X 91 - 8/¢ anbiuedgw uojnog 9090vt2L LS

0Z - /1 3puq e "xay nos3 00v006€£L 94
1udwa|neds g uojnog rioes GG

81 - 91/g abeoojq ap no3 005089€L vS

Q0L X | X gg/L| dlspuoy 0L9LLLGt £9

L X 81 - 91/ anbluedsus uojnog 80S0Y1ZL zs
Z/L X 91 - g/€

‘Xay m__wUr_O._ e omzw—uz.m_mmotdm SIA mwOwOmWVN_. —m

02 - v/} 8beoojq ep noiog 00¥089€L 0S

¢/L-1X91-8/€ "xey uojnog v2908LVL (514

b} e] op sjquesue,| ep Jejae X900121 8y

ebeae| ep ejquesus,) ep Jeine Xeoolel Ly

efens) ep JejAe} np neBuoid X€ZLS0L v

3puDIO ap 3stig XELY60L Sp

104p jeidle} neauuey XEYOL21 1474

yoap abena ap piodoey X£05501 47

3NuslaL Bp 110ssaY W6EBY iy

30314 43y

NOI1d1d0s3q 30 oN 3doN

. S D
0D 8s D gg¢ 8 S
ve @ «D ) D
09 }| 6s .zhm%mmm Nmozm
) 4 3 a q v

"B 91 X /44 X 2E/6T Bllepuoy
Hosses ue enbeg
in3|eyd-abaoud np ajo0g

191110

ON 09t -

8/ sued xis e abeoojq ap NoIop-81u0)
pioq ep neejge} np ejquesus,| ep Loddng
inajeyo-3bai0.d np jesgie| 1ioddng
abens| ap auqiy

inapuojo.d ap 3g.1ie,p uojNO |

®D 9L X p/€ X ZE/G1 ail3puoy
110853t us anbeg

uojsuadsns ap jioddng

abena}

ap adue1sisse,p 1ajdwod 140ssa Yy
80UBISISSe P 1108531 NP 1u0dNng

O 9l X 9l/gL X ZE/E| aliepuoy
aouelsisse,p

110ssa1 np abejba. ap uo|nog
ayoneb abena| ap p1odoey

91 - 8/€ 'xay no.dy

ayoneb abena| ap 1i0ddng

91 - 8/€

aj|apuod daae abeoolq ap ‘xay noid3
91 - 8/¢ 8beoo|q ap noi3

‘BD 91 X 8/G X ZE/EL 2(lapuoy
10858y

anpuaj a|ndnoo

abenay ap abe|6as ap ab1 )

noso3

abiena| ap aie|Bas ap aaubiiog

) $3008,p 9|942AN0Y
nejow np ejouinoo k| ep ebeloid ep ejquesuy
ayoneb |es31ef Reauuey

NOILdIH4IS3a

91026261 8

22000021} o€
Xsgoeet S€
X9Ev0LL 13
0090S€€L 14
XZ.L8901L LE

X€0604 } 0g
X.EL02! (4
X0L80LE 8z

alzlisiel Le
££0000Z 1 9z
X 108501 14
LYTYYLY €2 b
rezes (44 ©
glelEL6l 1z
rgees 0¢
r966. vl
009022€L £l
rv65L zL
009008€L i
009089€ L oL
910LEL6L 6
H9.8Z 8
80£0209. L
118041 9
X208011 [+
Xi68121 %
X505501 £
X80601 | z
Xvvoiet l
3031d  '434
JAoN 3AoN

3ISN3aNOL v 3a J9VA3T 3a 3WSINVIIW

AV081-XLD OHIWNN I1IAON - NIGHVF 3a HNILOVHL

3d9NVYHI3YH 30 $3031d



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE

TRANSMISSION TRANSAXE

32

ii

Ll

e e . T T P BRI E e e ey e v

D




PIECES DE RECHANGE

40 13320400
45 6271H

46 13060200
47 74780524
48 10140500

49 4895H
50 4222R
51 15629R
52 8119M
53 4220R

TRACTEUR DE JARDIN - - MODELE NUMERO GTK180BR

TRANSMISSION TRANSAXE
N°DE NCDE DESCRIPTION
REF. PIECE
1 4197R Arbre de I'axe
2 5845R Bague de retenue
3 4199R Engrenage d’entrainement final
4 4216R Engrenage différentiel
5 4215R Pignon différentiel
6 4217R Porteur différentiel
7 6256H Rondelle de butée de l'essieu
8 74020652 Bouion hex. 3/8 - 24 x 3-1/4
(filet d'1 po.)
9 7392M Bille en acier
10 6272H Ressort de détente de la fourche de
I'embrayage
11 4985R Fourche de I'embrayage - vitesses
élevées-basses
12 6266H Voie de palier de butée
13 4212R Pinion de 4€Me r¢duction,
14 4196R Arbre de I'engrenage de 3¢me
. réduction
15 6276H Circlip extérieur en croissant
16 633A63 Engrenages - vitesses éfevées-basses
17 8118M Roulement 3 aiguilles
18 8740H1 Palier en fer fritté
19 122238X Arbre de la fourche de I'embrayage -
- vitesses élevées-basses
20 4218R Entretoise du pignon différentiel
21 6252H1 Roulement du pignon différentie!
22 7810H Ecrou central de blocage “Gripco”
3/8 -24
© 23 4986R Fourche gauche de 'embrayage
24 7393R Joint d’étanchéité d’huile
25 992R1 Palier en fer fritté
26 6216H Arbre de fa fourche de I'embrayage
27 6262H Fourche de I'embrayage droite
28 122254X Arbre d’embrayage - vitesses élevées-
basses
29 6296H Joint d’étanchéité d’huile
30 5855H Soupape de détente
31 122162X Boite d’engrenages, paliers et arbre
du galet-tendeur de marche arriére,
droit (avec les N© 17,18, 25, 33, 50,
63, 76, 77 et 82)
32 6277H Goupille
33 4225R Roulement a aiguilles
34 7396H Voie de palier de butée
35 4198R Arbre de I’engrenage de 4eme
réduction .
36 4200R Entretoise de I’engrenage de 4€me
réduction
37 7395H Voie de palier de butée
38 121878X Joint de la boite d’engrenages
39 122163X Boite d’en%enages et paliers - gauche

{avec les N? 18, 25, 49, 50 et deux
51 et 52)

Bouchon de tuyau 1/2 - 14 N.P.T.
Joint d’étanchéité d'huile

Bouchon de tuyau 1/4 - 18 N.P.T.
Boulon hex. 5/16 - 18 x 1-1/2 Gr. 5
Rondelle de blocage 5/16 extra forte
Roulement 3 aiguilies

Roulement 2 aiguilles

Roulement a aiguilles

Roulement & aiguilles

Voie de palier de butée

N°DE N©DE
REF. PIECE

54  4209R
55  4213R
56 4442R
57 4195R
58 4214R

59 4194R
60 7528R

61 4208R

62 4207R

63 7398H
64 4203R
65  4204R
66 2898J

67 4926H
68 4205R
69 4206R

70 1370H

71 633A69
72 208J

73 4201R

74 12000002
75 1153R
76 7392H
77 3990H
78 73220500
79 1167R
80 73360700
81 6270H
82 7384H

83 121466X
84 5384J

85 2978)

86 633A85
87 8739H1
88  4924H
89 19151516
90 110542X
91 19181511
92 75

93  6274H
94 76020412
95 10040500
96 74760514
97 633A109
98 122286X

DESCRIPTION

Pignon de 3¢Me réduction - bas
Engrenage de 46Me réduction
Entretoise du pignon de 3eme
réduction X
Arbre de I’'engrenage de 2eme
réduction

* Pignon d’entrainement final

Arbre de i’engrenage de 1€re
réduction A
Entretoise de I'arbre de 1¢€re
réduction

Pignon de 3¢Me réduction - élevé
Engrenage de 2€Me réduction
Roulement a aiguilles

Engrenage de basse vitesse et groupe
de pignons de 26Me re¢duction
Engrenage de marche arriére

Clé - élevée, pro. 1/8 x 17/32
Circlip extérieur en croissant
Engrenage de vitesse intermédiaire
Engrenage de vitesse élevée

Voie du palier de butée

Groupe de pignons de vitesses
intermédiaires et élevées

Arbre d’admission

Pignon de basses vitesses

Bague en E

Engrenage du gafet-tendeur de
marche arriére

Rondelle de butée du galet-tendeur
de marche arriére

Roulement a aiguilles

Ecrou hex. 5/16 - 18

Rondelle d’étanchéité

Ecrou hex. de blocage 7/16 - 20
Joint d’étanchéité d’huile

Arbre du galet-tendeur de marche
arriére

Manette de commande

Levier coudé de !'embrayage
Capot de I'smbrayage

Tige et couvercle de bille de
I'embrayage

Bille clavettée du levier - guide de
I’'embrayage

Ressort

Rondelle 15/32 x 15/16 x 16 Ga.
Joint d’étanchéité du mécanisme
de I'embrayage .
Rondelle 9/16 x 15/16 x 12 Ga.
Renforcement et porte de
I'embrayage

Garniture du couvercle de bille de
Fembrayage

Goupille 1/8 x 3/4

Rondelle de blocage 5/16

Boulon hex. 5/16 - 18 UNC x 7/8

-Ensemble du levier de 'embrayage

Ensemble de la transmission transaxe
sans le tambour du frein et le levier
d'embrayage

TOUTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DANS LES
POUCES DES E.-U. (UN POUCE=25,4 MILLIMETRES)



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE
MOTEUR - - KOHLER MODELE NO. M1 8S, DESCRIPTIF NO. 24620

ENSEMBLE CYLINDRE, VILEBREQUIN ET MOTEUR

-84
TOUTES LES PIECES DU MOTEUR %
DOIVENT £TRE ACHETEES PAR : !
L'INTERMEDIAIRE DE VOTRE U
CONCESSIONNAIRE EKOH R 13
LOCAL, AINSI QUE REPAREES . ey
PAR CE DERNIER. VOIR LA : <714
GARANTIE DANS LE MANUEL > g5
DU PROPRIETAIRE DU MOTEUR

KOHLER QUi ACCOMPAGNE : Q_,G
VOTRE TRACTEUR, -

~-86
. T - g7 @ -es

34




PIECES DE RECHANGE

ENSEMBLE CYLINDRE, VILEBREQUIN ET MOTEUR

NODE NO©DE
, REF. PIECE
! 1 41-086-02
, 2 220534
: 3 52-015-08
; 1 52-041-18
‘ 5  X-583-5
6  X-802-9
7 52-041-14
8 X-21-1
9  X-55-6
10 X-82-2
11 52-112-08
, 12 52-072-13
13 X-81-1
14 X-25-12
15 52-096-18
16 52-055-01
17 X-352-39
18 52-755-55
19 X-75-23
20 25-086-10
21 52-072-12
22 52-468-12
23 X-82-2
24 25-086-13
25  52-158-04
26 52-316-06
27 . 230265
28 52-755-81
29 41-468-01
30 X-352-33
31 252086-11
32 52.874-11
52-874-12
52-874-13
52.874-14
52-874-15
33 230004
34 52-108-09
52-108-10
52-108-11
52-108-12
35 52-067-67
52-067-68
36 52-014-64
37 52-468-03
52-468-04
52-468-05
38 52-016-02
39 52-017-08
40  52-032-13
41 25-089-01
42 52-413-01
43 230011
44 312755-10
45  52-019-02
46 52-012-08
47  X-280-25
48 52-096-03
49 X-67-64
50  52-393-09
51  52-144-05
52 52-043-05
53 52-422-01
54  52-755-50
55  52-030-10
52-030-11
52-030-12
56  52-141-02
57  52-139-08

" Rondelie de butée 0.119.0.121

DESCRIPTION

Vis 5/16 - 18 X 1 1/2
Rondelle 5/16 (18)
Téte de cylindre (2)
Joint de culasse de cylindre (2)

Bague d'étanchéité pour I'huile

Vis 3 téte hex. 3 rondelle 5/16 - 18 x 1

(18)

{9)

Garniture de d'echappement
Rondelle de blocage 5/16 (4)
Vis a téte hex. 5/16 - 18 x 374 (2)
u hex. 5/16-18 (2)
Entretoise 2-1/4" Ig.
goujon_ 5716 - 18 x 4 (2)
u hex. 1/4-20 (2)
Rondelle unie 1/4 (2)
Couvercle de reniflard de cylindre No. 2
vercle de gamiture
Goujon. Soupape du cylindre No 2 1/4 -
20 x 2-1/4
Ensemble de la plaque de fermeture
{comprends 19)
Bouchon hex. fraisé 1/8 NPTF
Vis hex. & bride 5/16-18x1-1/2 (3)
Goujon stép. 5/16 - 18 x 3/4 ~ 3/8 - 16 x
578", 2 pouce de long
Rondelle 3 plat 5/16 (12)
Ecrou hex. 5/16-18 é1sg
Vis hex. & bride 3/16-16x3-5/8 (2)
Roulement (2)
Guide de soupape (4)
Piéce rapportée du sidge de soupape
4)

Ensemble du corps du cylindre {com-

prends 25-27)

Rondelle unie 5/16 (4)

Goujon 5/16-18x4-1/8 (2)

Ecrou hex. a bride 5/16-18x3-1/2 (6)

Piston complet - standard (2)

Piston complet - 0.003 (2)

Piston complet - 0.010 (2)

Piston complet - 0.020 (2)

Piston complet ~ 0,030 2)

Retenue de I'axe de piston (4)

Jeu de bagues de piston - (standard et
0.003) 12)

Jeu de bagues de piston -~ 0,010 (2)
Jeu de bagues de piston ~ 0,020 (2)
Jeu de bagues de piston - 0,030 (2)
Tige darbre (standard) (2) d) (2)

Tl?e d'arbre (0,010) (2) (2)
Vilebrequin (3 916" x 1" P.T.O )

(A.R.)
Rondelle de butée 0.128.0.131

Rondelle de butée 0.137:0.140 (A.R.}
Soupape d’'échappement (2)

Soupape d'admission (2)

Joint de la tige de soupape d'admission
2

Ressort de soupape (4)

Rotateur de la soupape d"échappement
(2)

Retenue du ressort de soupape (2)
Ensemble de retenue (4)

Poussoir (4)

Cam moteur

Cheyville cylindrique .

Couyercle de la pompe a huile

}/‘5 atéte hex. arondelle 10 - 32 x 7/16

Jeu de rotor
Arbre de la pompe 2 huile
Engrenage de ia pompe 2 huile
Entretoise (A.R. max. 2)
Ensemble de soupape de décompression
de I"huile

Manchon de palier (2)

Manchon de paiier {0.010) {2)
Manchon de palier (0,020) (2)
dagua en 'O’

Boucnon 3/4 O.D.

NODE NO DE
REF. PIECE

58 52-123-10
59 X-702-15
60 52-237-05
61 X-67-64
62 52-237-02
63 52-095-03
64 X-75-32
65 52-032-10
66 51-132-02
67 25-086-15

68 52-584-02
69 25-086-16

70 52-313-02
71 52-126-08

72 X-75-10

73 25-086-12

73 52:099-06
2

76 52-078-05
77 X-269-43
78 46-136-02

79 52-173-01
80 52-154-01
at X-67-64

82 52-123-09
83 52-038-04
84 52-326-05
85 52-096-08

86 52-462-01
87 52-032-04

88 231419
89 52-096-22
90 275220
91 52-041-16
92 52-181-02

93 X-55-15

94 52-050-02

52-518-22

52-518-08

TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE
MOTEUR - - KOHLER MODELE NO. M18S, DESCRIPTIF NO. 24620

DESCRIPTION

Tube de ramassage de I'huile
Bouchon de cuvette 5/16
Collier de tube
Vis a téte hex. A rondelie 10 - 32 x 7/°
Pince 3 ressort
Soiter du ramassage d'huile
uchon hex. 3/8 NPTF
Bague d'&tanchéité pour I'huile
Bougie d'allumage (2)
?lzis 3 téte hex. 3 rondelle 1/4 - 20 x

)
Module d'allumage
Vis 3 téte hex. A rondelle 1/4 - 20 x 7/
(2)
Qeillet
Module du support
Bouchon plein 2
N.P.T.F.
Vis hex. 5/16-18 x2 (2)
interrupteur, pression d'huile _
Carter de vilebrequin (entretien avec bloc-
cylindres complet sans la culasse 82-522-1

Arbre du regulateur

Bague de retenue

Manchon filet§ 3/4 diamétre intérieur x ;
2

téte carrée 3/

Bouchon de conduit

Pince de tube -

Vis 10 - 32 x 7/16

Tuyau de la jauge d'huile

Jauge d’huile

Tuyau de reniflard

Couvercle de soupape de cylindre No. 1
(haut)

Soupape en forme de parapluie

Joint de reniflard

Filtre de renifiard |

Couvercle de soupape de cylindre No. 1
(bas)

Goujon. soupape de cylindre No 1, 1/4 -
20x 3 -14

Garniture du filtre d'huile

Adapteur du huile d'huile

Vis a tete hex. 5/16 - 18 x 1-1/4 (2)
Filtre d’huile

PAS ILLUSTRES

Fil, Rouge du module au connecteur (12

" -1/2" - 18 Ga. -- isolé pousser sur le

volet, non-isolé pousser sur les cosses
du volet)

Fil, vert. Interrupteur de pression (21" -
18 Ga. - isolé pousser surle volet - non-
isole pousser surles cosses du volet)

TOUTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DANS LE
POUCES DES E.-U. (UN POUCE=25,4 MILLIMETERES)



il

PIECES DE RECHANGE . .
TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE

GROQPE FILTRE A ‘{\!!FPE'I;ECI‘J\EIB-U - 'IST%'JA_ER MODELE NO. M18S, DESCRIPTIF NO. 24620

. TOUTES LES PIECES DU MOTEUF

DOIVENT ETRE ACHETEES PAR

L'INTERMEDIAIRE DE VOTRE

CONCESSIONNAIRE éKOH ER

LOCAL, AINSI QUE REPAREES

PAR CE DERNIER. VOIR LA

GARANTIE PANS LE MANUEL

DU PROPRIETAIRE DU MOTEUR

KOHLER QUI ACCOMPAGNE
VOTRE TRACTEUR.

—51

©—52
36 853



PIECES DE RECHANGE

GROUPE FILTRE A AIR ET CARBURATEUR

NO DE NODE
REF. PIECE
1 X-276-7
2 52-096-36
3 231032
4 52-082-04
5  45-083-01
6  45-083-02
7 237423
8  X-67-98
9 52-201-06
10 277093
1 52-754-01
12 52-086-11
13 25-041-06
14 X-22-9
15 X-50-57
16 X-50-37
17 X-25-79
18 X-6-8
19 X-21-1
20 X-77-2

29 52-853-10

30 25-158-07
31 52-079-08
32 52-186-06

33 271030

34 52-091-04
35 235778

36 X-67-97

37 52-119-01

DESCRIPTION

Ecrou 3 ailettes 1/4 - 20

.Couvercle du filtre & air

Joint du couvercle de I'élément
ouvercle du filtre & air de I'élément
Iément de pré-nettoyage ulure
Etément du filtre A air
Joint du couvercle du filtre 3 air
Vis hex, A rondelle 10-32 x 9/16 (4)
Base du filtre A air
Garniture du filtre 3 air de base
Ensemble de coude (comprends 12 et

Vis 2 tdle autotaraudeuse 1/4 - 20 x 5/8
Joint d’&tanchéité du coude d' admission
d* air

Rondelle de blocage #10 (2)

Vis mécanique a téte cylindrique 10-32x1-1/2

(2)
Vis mécanique & téte cylindrique 10-32x2-1/4
2]

(2)
Rondelie unie #10
Vis 5/16 - 18 x 2-3/4 (4)
Eondelle de blocage 5/16 (4)
crou 5/16 (2)
Goujon 5/16 - 18 x 1 (2)
ssemblage de la tubulure d'admission
lingue (2)
Garniture de fixation du tube d’admission
Connecteur de tuvau 90°
Ecrou hex. 1/4-20
Rondelle unie 1/4
Vis 1/4 - 20 x 1
Ensemble. carbureteur et timonerie de

° commande de carburateur (comprends

13.30-33, 40-56)

Timonerie de roulement (2)

Timonerie du régulateur

Bras du régulateur

Garniture du carburateur

Ressort du régulateur

Collier du c8ble (2)

Vis 10-24 x 7/16 (2)

Levier de la commande des vitesses

NC DE NO DE
REF. PIECE

38 234614

52-531-02
52-144-16
E3] 25-146-02
42 25-086-27

43 25-368-01

44 25-089-02
45 25-086-26
46 25-089-04
47 52-090-12

48 52-337-06
49 25-041-03
50 25-757-09
51 25-104-01
52 25-041-03
53 25-100-05
54 25-146-02
55 25-194-01
56 25-089-03

57 231355
58 X-25-12
59 X-25-63

60 X-269-28
61 X-25-102
62 A-235743-S
63 52-078-04
64 52-353-04

65 X-426-9
66 25-155-02
67 52-559-01

68 25-041-17
X-25-63

70 47-086-08
7 25-353-03
72 25-050-01

-- 25-113-07
- 25-757-08
-- 52-755-98

TOUTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DANS LES.

TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE
MOTEUR - - KOHLER MODELE NO. M18S, DESCRIPTIF NO. 24620

DESCRIPTION

Butée du régulateur

Butée de haute vitesse

Arbre de la commande des gaz
Plaque de la commande des gaz

Vis de la plaque de la commande des gaz et
du starter (4)°

Pointeau de ralenti

Ressort du ralenti

Vis de la commande des gaz
Ressort de la commande des gaz
Arbre du starter

Gicleur principal (0.055)

Garniture de la cuve

Trousse du flotteur

Cuve de I'essence

Joint de retenue de la cuve

Vis de retenue de la cuve

Plaque du starter

Bille du friction du starter

Ressort du friction du starter

Goupilie de butée du régulateur
Rondslle unie 1/4

Rondelle unie 1/4

Retenue du régulateur

Rondelle unie 1/4 (2) )
Ensemble du régulateur a engrenage
Arbre de la croix du régulateur
Conduite de I'essence 1/4" ID x 6-3/4"

Ig.

Collier du tuyau (4)

Connecteur du tuyau 90°

Ensemble de la pompe & l'essence
{comprends 68 et 69)

Garniture de la pompe de l'essence
Rondetie 1/4 (2

* Vis 174 - 20 x 5/8 (2)

Conduite de I'essence 1/4 ID x 13-1/2"
Filtre de I'essence

PAS HLLUSTRE

Décalcomanie du filtre d'air

Trousse de réparations du carburateur
Trousse de gicleur pour haut altitude

POUCES DES E.-U. (UN POUCE=25,4 MILLIMETERES)



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE JARDIN - M‘ODELE NUMERO GTK-180AE
MOTEUR - - KOHLER MODELE NO. M18S, DESCRIPTIF NO. 24620

DOIVENT RE ACHETEES
L’'INTERMEDIAIRE DE VO
CONCESSIONNAIRE OH
LOCAL, AINS!I QUE REPAR
PAR CE DERNIER. VOIR
GARANTIE DANS LE MAN
DU PROPRIETAIRE DU MOT!
KOHLER QUI ACCOMPAC(
VOTRE TRACTEUR.

"l GROUPE DE MOTEUR DE DEMARRAGE . TOUTES LES PIECES DU MO1

NODE  NODE
REF PIECE

DESCRIPTION

1 52-098-03 Ensel;nble du démarreur (comprends

2 X-20-1 R;ndenede blocage 1/4 (2)

3 X-81-1 Ecrou hex. 174-20 (g)

4 52-755-05 I(Ensembledde 5l'cantrajnement
comprends 5)

5 52-755-08 Ensemble de piéces de rechange
de I’ entrainement

6 §2-227-01 Capot de l'extrémité de 'entrainement

7 52-170-02 Armature Induit

8  52-211-01 Boulon d*assemblage & téte hex

1/4 - 20 x 5-7/8 (2) 17 25-157-01  Ventilateur
9 277612 Capot de l'extrémité du commutateur - 18 25-112-04 ntretoise*1/8"
i 10 4875515 Sombrends 10) 19 25-086-21  Ecrou A téte hex. rondelle 1/4-20x5/8 (4
. oY E.nsem le de balals 20 237373 Arbre d'entrainement avant
X 2 Xerss Eraote du stator 21 X-159-2 s, H.C. 3/8- 16 x 1 (4)
L =Crou téte hex. et rondelle 10-24x3/4 4) 22 25-162-02 Ecran herbe 3-1/2" dia.
; 13 52-025-38 Voiant | NON-ILLUSTRE
14  52-468-15 Rondelle unie 25-450-03 Etiquette de mise en garde

-086-24 Vis & tite hex. 3/8-24x 1-
}g )2(5—286-17 Clavette carrée 3/16x7/8 VA

i TOUTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DAN
o POUCES DES E.-U. (UN POUCE=25,4 MILLIMETERES

38




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE JARDIN - MODELE NUMERO GTK-180AE
MOTEUR - - KOHLER MODELE NO. M18S, DESCRIPTIF NO. 24620

GROUPE SILENCIEUX, SOUFFLEUR ET BOITIER

NODE  NODE
REF PIECE
1 52:124-23
2 §2-755-71
3 52-217-01
4 52-468-16
5 52-086-11
6 X-67-83
7 52-063-21
8 52-063-01
9 25-755-03
10 X-132-5
' 1 236602
12 236473
25-518-21

DESCRIPTION

Déflecteur de la culasse No 1
Ensemble du boitier de la souffleuse
(Avec 3 - 5)

Support du boitier supérieur
Rondelle unie (2)

Vis autotaraudeuse 1/4 - 20 x 5/8 (2)
Vis a téte hex. 1/4-20 x 7/26 (19)
Déflecteur de la culasse No 2
Déflecteur du haut de cylindre No2
Redresseur du régulateur

Vis H.C. 1/4 - 20 x 5/8 (2)

-Connecteur (3 contact)

Connecteur (3 contact)
NON-ILLUSTRE

Fil, rouge du redresseur - régulateur (5°--
14 Ga. - non-isolé pousser sur les
cosses du volet.)

10UTES LES DIMENSIONS SONT DONEES DANS LES
POUCES DES E.-U. (UN POUCE=25,4 MILLIMETERES) 39

T N T ————

TOUTES LES PIRCES DUéVlOTEUR
DOIVENT ETRE ACHETEES PAR
L'INTERMEDIAIRE DE VOTRE
CONCESSIONNAIRE OHLER
LOCAL, " AINSI QUE REPAREES
PAR CE DERNIER. VOIR LA
GARANTIE DANS LE MANUEL
DU PROPRIETAIRE DU MOTEUR
KOHLER QUI ACCOMPAGNE
VOTRE TRACTEUR.



